
NMNMSML20230445

EDNÁVKA
DODAVATELOBJEDNATEL

4. Místo a datum splatnosti ceny, způsob fakturace:
Faktura po předání celého plnění, splatnost faktur 21 dnů.

Dodavatel podpisem této objednávky souhlasí s uveřejněním celého textu objednávky v informačním systému 
veřejné správy - Registru smluv.

5. Zvláštní požadavky (výše penále, záruka, apod.):
Smluvní pokuta dodavateli je stanovena ve výši 0,1% z ceny plnění za každý den prodlení s termínem dodání. 
Smluvní pokuta objednateli je stanovena ve výši 0,1% z fakturované částky za každý den prodlení s proplacením 
faktury.
Dodavatel podpisem této objednávky poskytuje objednateli právo na jakékoliv v současnosti známé využití díla, 
zejména další zpracování a úpravu díla, jakož i nehmotných statků, které jsou v tomto díle zpracovány, včetně 
práva objednatele udělit dalším osobám souhlas k využití díla včetně nehmotných statků v tomto dokumentu 
zpracovaných, to vše po dobu trvání majetkových práv k nehmotnému statku. Odměna za užití nehmotného 
statku je již zahrnuta do ceny sjednané dle bodu 3 této objednávky.

Město Nové Město na Moravě
Vratislavovo nám. 103
592 31 Nové Město na Moravě
IČ: 00294900, DIČ: CZ00294900
zastoupené Stanislavem Markem, místostarostou
Bankovní spojení: 1224-751/0100
Kontaktní osoba: Ing. Zuzana Janovská
Tel.: 770 172 138
e-mail: zuzana.janovska@meu.nmnm.cz

2. Termín a místo realizace:
Termín dodání DUR+DSP vč. dokladové části je dohodnut na 31.05.2024.
Termín dodání DPS je dohodnut na 01.06.2024.
Místo dodání: budova MěÚ NMNM.

3. Cena:
Na základě cenové nabídky dodavatele ze dne 13.12.2023 částka 83.000,- Kč. Dodavatel není plátcem DPH. 
Nabídka tvoří přílohu č.1 této objednávky.

ENVIGEST PRO, s.r.o.
Žďárská 990
592 31 Nové Město na Moravě
IČ: 29319382 , DIČ: neplátce DPH
zastoupená Ing. Jaroslavem Dufkem, jednatelem

Bankovní spojení: 2300376746/2010

zapsaná v OR vedeném u Krajského soudu v Brně pod 
spis. zn. C 77540
Kontaktní osoba: Ing. Jakub Dufek
Tel.: 774 428 333
e-mail: enviqest@enviqest.cz

1. Specifikace zboží/služeb:
Vypracování samostatné DUR+DSP a samostatné DPS stavby „Přístupová komunikace pro pěší Nové Město 
na Moravě - Petrovice“. Bližší podmínky a rozsah prací jsou specifikovány v nabídce zhotovitele ze dne 
13.12.2023, která je nedílnou součástí této objednávky a tvoří její přílohu č.1. Další upřesnění bude provedeno na 
pracovních schůzkách v průběhu projekčních prací. Projektové dokumentace budou předány vždy v 6-ti 
vyhotoveních v papírové podobě a v jednom vyhotovení v digitální podobě. Součástí je inženýrská činnost - 
zajištění vyjádření pro povolovací řízení stavby.

O >e 7
NMNMSML20230445

mailto:zuzana.janovska@meu.nmnm.cz
mailto:enviqest@enviqest.cz


T
Potvrzuji přijetí objednávky:

V Novém Městě na Moravě
1 9. 12. 2623Dne

Podpis objednatele:

Objednateli svědčí zákonné zmocnění (zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, zák. č. 128/2000 Sb., o obcích) ke 
shromažďování, nakládání a zpracovávání osobních údajů v souvislosti s uzavřením této objednávky.

Smluvní strany shodně prohlašují, že žádné ustanovení v této objednávce nemá charakter obchodního tajemství, 
jež by požívalo zvláštní ochrany.

Tato objednávka byla uzavřena v souladu s usnesením Rady města Nové Město na Moravě přijatým na její 10. 
schůzi dne 15.5.2023 pod č. usnesení 31/10/RM/2023.
Tato objednávka se vyhotovuje ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž po podpisu obdrží objednatel 
dva stejnopisy a jeden stejnopis je určen pro potřeby dodavatele.

Smluvní strany se dohodly, že stranou povinnou k uveřejnění této objednávky v centrálním registru smluv podle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv) je objednatel, který je povinen tuto objednávku bez zbytečného odkladu, 
nejpozději do 30 dnů od oboustranného podpisu této objednávky odeslat k uveřejnění v registru smluv.

V Novém Městě na Moravě

Dne.AI.(2.202.%...

Dufek, jednatelStanislav Marek, místostarosta/yy
_____ ____ Ol

Podpis dodavatel s..o. 
ž o na Mor. 
IC 9319382 
tel vigest.cz



ENVIGEST PRO, s.r.o.
Ždárská 990 Nové Město na Moravě

UILU

Přístupová komunikace od m.č. Petrovice k NMnMStavba:

Pásmo: II Komunikace pro pěší - cesty

Cena dle sazebníku

41 000,00 Kč

34 000,00 Kč
Autorský dozor

8 000,00 Kč

0,00 Kč

83 000,00 Kč

66 % z ceníku projektových prací

83 000,- KčNabídková cena:

V Novém Městě na Moravě C2
/3./2. 202.3

UNIKA
1,7 mil. Kč 
Inženýrské

nl
Vil

vyhotovení DPS vč. IČ, podrobných položkových 
rozpočtů, výkazů výměr

Nabídková cena dle sazebníku: 125 580 Kč
Nabídková cena PD: 83 000 Kč

vyhotovení DUR/DSP vč. IC, podkladů pro řízení 
vyjmutí pozemků ze ZPF, apod.

Součástí nabídky není zajištění geotechnického 
průzkumu podloží, geodetického zaměření, apod.
Celkem

Ceník:
RN:
Kategorie:

roslav Dufek 
jednatel

. 
or. 
82

I2 4 11 r 111 4 ze n An“wy nsnm
-dinuidte Wll j DI VIJ w wch niDI dti

Cenová nabídka obsahuje pracc dle ceníku UNIKA 2023




